
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH LẠNG SƠN 

 

       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Số:          /QĐ-UBND       Lạng Sơn, ngày      tháng 6 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Đình chỉ việc giải quyết khiếu nại lần hai của ông Vi Văn Tiến 

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 
 
 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/02/2025;  

Căn cứ Luật Khiếu nại ngày 11/11/2011; 

Căn cứ Nghị định số 124/2020/NĐ-CP ngày 19/10/2020 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Khiếu nại; 

Xét Đơn xin rút khiếu nại đề ngày 09/6/2025 của ông Vi Văn Tiến, trú tại 

thôn Xóm Chùa, xã Hòa Thắng, huyện Hữu Lũng, tỉnh Lạng Sơn; 

Theo đề nghị của Chánh Thanh tra tỉnh tại Tờ trình số 185/TTr-TTr ngày         

10/6/2025.                                    
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Đình chỉ việc giải quyết khiếu nại lần hai của ông Vi Văn Tiến1, 

khiếu nại Quyết định số 1152/QĐ-UBND ngày 19/3/2025 của Chủ tịch UBND 

huyện Hữu Lũng về việc giải quyết khiếu nại của bà Nguyễn Thị Thị, trú tại thôn 

Xóm Chùa, xã Hòa Thắng, huyện Hữu Lũng, tỉnh Lạng Sơn (Lần đầu); khiếu nại 

đã được thụ lý ngày 02/6/2025. 

Lý do đình chỉ: Ông Vi Văn Tiến có Đơn xin rút toàn bộ nội dung khiếu nại 

tại đơn khiếu nại đề ngày 07/5/2025 gửi Chủ tịch UBND tỉnh. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Chánh Thanh tra tỉnh, Chủ tịch 

UBND huyện Hữu Lũng, các cơ quan, tổ chức, cá nhân có liên quan và ông Vi 

Văn Tiến chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 

- Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh; 

- Các Ban đảng Tỉnh ủy: Nội chính; TG và DV;  

- Uỷ ban Kiểm tra Tỉnh ủy; 

- Các VP: Tỉnh ủy, Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh; 

- Thanh tra tỉnh, Sở Nông nghiệp và Môi trường; 

- C, PCVP UBND tỉnh; BTCD tỉnh; 

- Lưu: VT, HS(TTT). 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 
 

 

 
Đoàn Thanh Sơn 

 

                                           
1 Địa chỉ: thôn Xóm Chùa, xã Hòa Thắng, huyện Hữu Lũng, tỉnh Lạng Sơn. 


		2025-06-11T17:10:40+0700


		2025-06-12T09:28:56+0700


		2025-06-12T09:28:56+0700


		2025-06-12T09:28:56+0700




